

ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ପରିଷ୍କାର କରାଯିବା
ଆବଶ୍ୟକୀୟତା ସ୍ଵୀକାର
Schedule XLV-Form No. 134

ଉପରାଜ୍ୟ ମହାବିଜ୍ଞାନ ଶାସ୍ତ୍ରାଳୟ DIVISION

ଅନ୍ୟ ଶାସ୍ତ୍ର ଶାସ୍ତ୍ରାଳୟ SUB-DIVISION

ଫୋଟୋ କୋପି

Measurement Book

1413

प्रमाणित किया गया है कि यह माप
सहज मापन द्वारा प्राप्त किया
हुआ एक सही प्रमाणित
प्रमाणित आने के साथ एक अभिप्राय
आधिकारिक तौर पर कार्य और प्रमाण
आने के साथ ही नाम निर्धार है

20/08/24

EXECUTIVE ENGINEER

R. W. WORKS DIVISION

STATIONER

AMIT
22/8/24

ABSTRACT OF COST

12

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Clearing & grubbing of Road land.					
Qty vide page (1) Tmb					
0.154 Hec					
@ R 76926.08/-					R 115397
(2) P/V GSB II materials					
Qty vide page (2) Tmb					
17.105 m ³					
@ R 2777.18/-					R 47504
(3) P/V WBM II materials					
Qty vide page (3) Tmb					
10.375 m ³					
@ R 6008.51/-					R 62338
(4) P/V and fixing Logo, Informatory					
Maintenance Board					
Qty vide page (3) Tmb					
4.00 Nos @ R 11873.53/-					R 47494
(5) P/V WBM III materials					
Qty vide page (3) Tmb					
43.074 m ³					
@ R 5711.56/-					R 246020
(6) P/V and applying prime coat (SS)					
Qty vide page (4) Tmb					
199.347 m ²					

Continuation
@ R 57.11/-

R 11385
T = R 4,26,280

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF	B	426,280
(7) P.V. and applying face coat (RS)					
Qty vide page (5) TMB					
569.09 m ²					
Limit		@ R _{19.62}			R _{11,147}
568.13					
(8) P.V. and laying S.D. RC do.					
Qty vide page (5) TMB					
14.213 m ³					
14.20		@ R _{1488.638}			2,11,387
					2,11,387
(9) P.V. Dry lean concrete.					
Qty vide page (6) TMB					
4.2705 m ³					
		@ R _{6079.73}			R _{25,963}
(10) Construction of panel concrete.					
Qty vide page (6) TMB					
232.65 m ³					
		@ R _{9928.39}			R _{23,09,840}
(11)					
(12) P.V. km post & 200 m post					
Km post, Qty vide page (7)					
Km post 1 No @ R _{3217.70}					R ₃₂₁₈

Continuation

200 m post
3 Nos @ R_{867.94} — R_{2,604}
T = R_{29,90,439}

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Direction & place				BF	R 29,90,439
Identification					
Board.					
Qty vide page (7) Tms					
0.96 m ² @ R. 15193.69/-					R 14,586/-
(13) Retro reflective traffic sign					
(i) 600 mm equilateral triangle					
Qty vide page (7)					
3 Nos @ R. 4585.38/-					R 22,927/-
(ii) 600 mm circle					
Qty vide page (7) Tms					
2 Nos @ R. 4427.70/-					R 8,855/-
(iii) 600 x 450 rectangular					
Qty vide page (7) Tms					
3 Nos @ R. 4283.16/-					R 12,849/-
(iv) 900 mm octagon					
Qty vide page (7)					
1 No @ R. 8752.53/-					R 8,753/-
(14) planting of trees					
Qty vide page (8) Tms					
8 Nos @ R. 1305.10/-					R 10,441/-
(15)					
				T =	R 30,68,850/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
①5 p/w Road					BF R, 30,68,850
marking white					
hot applied					
thermo plastic					
compound.					
AT BT p/w					
30 m ²					
@ R, 886.50/-					R, 26,595/-
pedestrian crossing					
Qty vide page ⑧					
12.4 m ²					
@ R, 886.50/-					R, 10,638/-
AT e.c. portion					
Qty vide page ⑧					
12.4 m ²					
@ R, 1005.95/-					R, 124738/-

①6 construction of					
earthen shoulder.					
Qty vide page ⑧ TMB					
205.20 m ²					
@ R, 264.72/-					R, 54,321/-

①7 plastering with					
C.M (1:4)					
Qty vide page ⑧					
26.52 m ²					
@ R, 233.36/-					R, 4617/-

①8 painting two coats					
on culverts,					
Qty vide page ⑧					

59.73 m ²					
@ R, 139.16/-					R, 8312/-

Continuation
T = R, 22,98,271/-

Amount: 3982000=00

16

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF	R 32,98,271/2	
Add 12% —			(+) R	5,93,689/2	
Add 1% Labr —			(+) R	32,983/2	
Add S.F —			(+) R	39,369=	
			T = R	39,64,312=	
Less 0.21% Behr —			(-) R	8325/2	
as per Agreement					
			Net R	39,55,987/2	
18/11/24 JE			Bubbhant 18-11-2024 AE		
Certified that the work has been completed as per specification and disctio of E/2. 18/11/2024 JE					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Value of Work done					3955987=00
Less Previous Payment					NIL
Value of this bill					3955987=00
5% SD					197799=00
LV. CGST					39560=00
LV. SGST					39560=00
LV. GT					39560=00
LV. LIC					39560=00
Royalty					16352=00
s. fee					39369=00
By CFMS					3544227=00
Total					3955987=00
Passed for Rs: 3955987=00 (Thirty					

nine lakh fifty five thousand
nine hundred eighty seven
only

Executive Engineer
P. W. D. Work's Division
B. D. 12.24

3.12.24

12.2024

Continuation